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Nama Mata Kuliah : Sosiologi Antropologi Kesehatan Dosen : MULYO WIHARTO (1039)

Kode MK dan Kelas : KES 310 (KH02)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:30 - 09:10 (KHIB204)

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 6 Mar
2020
07:30 - 09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 23 Tatap Muka Pengertianantropologi
dan sosiologi

Perkuliahan
lancar

Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 22 Tatap Muka Makhluk manusia Perkuliahan
lancar

Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 23 Tatap Muka Konsep sehat sakit
dan determinan
sosial kesehatan

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 19 Tatap Muka Kesehatan
berdasarkan ras /
etnik dan gender

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 24 Tatap Muka Antropologi
alkoholisme

Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 23 Tatap Muka Antropologi gizi dan
makanan

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 24 Tatap Muka Antropologi penyakit
menular

Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 23 Tatap Muka Antropologi
Kesehatan
Lingkungan

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 22 Tatap Muka INTERAKSI SOSIAL Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 22 Tatap Muka KELOMPOK SOSIAL Selesai

11/1 Jumat, 12
Jun 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 24 Tatap Muka KELAS SOSIAL Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 22 Tatap Muka PROSES SOSIALISASI
DAN PERILAKU
MENYIMPANG

Selesai

13/1 Jumat, 26
Jun 2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO

Teori 22 Tatap Muka SOSIOLOGI
PROMOSI
KESEHATAN

Selesai
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Ruang :
KHIB204

14/1 Jumat, 3 Jul
2020
07:30 -
09:10

1039 -
MULYO
WIHARTO
Ruang :
KHIB204

Teori 23 Tatap Muka STUDI KASUS :
PERILAKU
MENYIMPANG

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

PRESENSI KULIAH
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Sosiologi Antropologi Kesehatan (2 sks) Dosen : MULYO WIHARTO
Kode : KES310 Kelas : KH02
Prodi : Kesehatan Masyarakat Hari/Jam 1 : Jumat / 07.30-09.10
Ruang : KHIB204 Semester : 4 Hari/Jam 2 : / -

No N I M Tanggal                 
Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 20180301012 Rizki Noviyanti                 
2 20180301020 Warda Habibah                 
3 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo                 
4 20180301036 Tesalonika Putri Jeffriana Luas                 
5 20180301040 Muhammad Fajar Sumarna                 
6 20180301054 Diffa Rinjani                 
7 20180301058 Selin Jessica Lamtiar Panjaitan                 
8 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan                 
9 20180301060 Fakhira Azzahra                 

10 20180301061 Afifah putri Khairunnisa                 
11 20180301070 Mileni Pujiati                 
12 20180301072 Hani Astri                 
13 20180301076 Anisa Aulia Aqsha                 
14 20180301079 Manda Ananda Nabilah                 
15 20180301080 Rian Aliana                 
16 20180301081 Fatharani Putri Hartanto                 
17 20180301084 Nadila Putri Erena                 
18 20180301085 Desi Indah Saputri                 
19 20180301098 Irnawati Pratiwi                 
20 20180301111 Rizky Ayu Marthasari                 
21 20180301113 Andreas Gare Mbete Feo                 
22 20180301115 Hanifah Okti Irmayanti                 
23 20180301117 Fitry Saraswati Yuliana                 
24 20180301122 Rishta Yunita Dolli                 
25 20180301154 Intan Maharani Putri                 

Tanda Tangan Dosen / Asisten                 
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KES310 Kelas : KH02 Dosen : MULYO WIHARTO
Matakuliah : Sosiologi Antropologi Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 40 % 30 % Angka Huruf

1 20180301012 Rizki Noviyanti 60 80 70 71 3,00 B
2 20180301020 Warda Habibah 80 80 75 78,5 3,70 A-
3 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo 0,00 E
4 20180301036 Tesalonika Putri Jeffriana Luas 80 80 75 78,5 3,70 A-
5 20180301040 Muhammad Fajar Sumarna 70 80 75 75,5 3,30 B+
6 20180301054 Diffa Rinjani 70 80 75 75,5 3,30 B+
7 20180301058 Selin Jessica Lamtiar Panjaitan 70 80 75 75,5 3,30 B+
8 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan 70 80 80 77 3,70 A-
9 20180301060 Fakhira Azzahra 75 80 75 77 3,70 A-

10 20180301061 Afifah putri Khairunnisa 70 80 80 77 3,70 A-
11 20180301070 Mileni Pujiati 80 80 80 80 4,00 A
12 20180301072 Hani Astri 60 80 80 74 3,30 B+
13 20180301076 Anisa Aulia Aqsha 50 80 80 71 3,00 B
14 20180301079 Manda Ananda Nabilah 70 80 80 77 3,70 A-
15 20180301080 Rian Aliana 50 75 37,5 0,00 E
16 20180301081 Fatharani Putri Hartanto 70 80 80 77 3,70 A-
17 20180301084 Nadila Putri Erena 80 80 80 80 4,00 A
18 20180301085 Desi Indah Saputri 70 80 80 77 3,70 A-
19 20180301098 Irnawati Pratiwi 70 80 80 77 3,70 A-
20 20180301111 Rizky Ayu Marthasari 70 80 80 77 3,70 A-
21 20180301113 Andreas Gare Mbete Feo 75 80 75 77 3,70 A-
22 20180301115 Hanifah Okti Irmayanti 70 80 75 75,5 3,30 B+
23 20180301117 Fitry Saraswati Yuliana 70 80 80 77 3,70 A-
24 20180301122 Rishta Yunita Dolli 70 80 80 77 3,70 A-
25 20180301154 Intan Maharani Putri 70 80 80 77 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MULYO WIHARTO
NIP. NIP. 1039
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